
Darujte čas 

Milí rodiče, učitelé a pedagogové, už jste 

někdy snili o kartě, ze které byste mohli 

čerpat čas pro své blízké? 

Čas utíká rychle jako voda, lidé spěchají a 

dělají, co mohou, aby si mohli vytvořit 

prostor pro to, co je pro ně důležité – 

chvíle s rodinou a blízkými.  

Jaké by to bylo, kdyby obě stránky života 

– to pěkné i to potřebné – bylo jako dva v 

jednom? 

Pohádka, která nám umožní vést rozhovory s dětmi, které milujeme. Odpočinout si od 

každodenního stresu, abychom načerpali nové síly. Dát si pauzu, která nás nic nestojí, ba 

naopak! Existuje něco takového? 

Když už dokonce oči 4 letého dítěte po této příjemné pauze začnou samy od sebe číst, aniž by 

se někdo zmínil o písmenech, tak můžeme říct: ano, když to pěkné a i potřebné tvoří celek, tak 

je úspěch zaručený! 

 

Základní škola a Mateřská škola Polevsko vás zve na setkání s abecedou! 

VÝSTAVA A CERTIFIKOVANÉ ŠKOLENÍ 

3. – 7. června  v Polevsku  

 

Vše je zdarma a financované Evropskou komisí pro vzdělávání a kutluru.  

Pokud se v uvedném termínu nemůžete zúčastnit výstavy nebo školení, nabízíme vám školení 

v Německu v červenci nebo srpnu. Školení je plně hrazené programem Erasmus+. V případě 

zájmu se přihlašte na reditel@skolapolevsko.cz 

www.alphabetshop.eu        www.skolapolevsko.cz     reditel@skolapolevsko.cz     

Program školení, příručku a materiály pro vaši výuku najdete ke stažení na 

www.alphabethsop.eu, reditel@skolapolevsko.cz 

 

 
 

 

mailto:reditel@skolapolevsko.cz
http://www.alphabetshop.eu/
http://www.alphabethsop.eu/

